NUEVA GAMA DE
SOLUCIONES DE BAÑO
Water, as future.
AHORRO 100%
DE AGUA POTABLE EN LA DESCARGA DE LA CISTERNA
Conexión exclusiva a una segunda fuente de agua
AHORRO 50%
DE AGUA POTABLE EN LA DESCARGA DE LA CISTERNA

25
m
m
S
E
A
L
9m
m
20
PL ATOS DE DUCHA
21Las medidas son en milimetros
código
blanco negro
OB0070901 OB0070902 700x900
OB0701001 OB0701002 700x1000
OB0701101 OB0701102 700X1100
OB0701201 OB0701202 700x1200
OB0701301 OB0701302 700x1300
OB0701401 OB0701402 700x1400
OB0701501 OB0701502 700X1500
OB0701601 OB0701602 700x1600
OB0701701 OB0701702 700X1700
OB0701801 OB0701802 700X1800
OB0701901 OB0701902  700x1900
OB0702001 OB0702002 700x2000
OB0702101 OB0702102 700x2100
OB0080801 OB0080802  800x800
OB0080901 OB0080902  800x900
OB0801001 OB0801002  800x1000
OB0801101 OB0801102  800x1100
OB0801201 OB0801202  800x1200
OB0801301 OB0801302  800x1300
OB0801401 OB0801402  800x1400
OB0801501 OB0801502  800x1500
OB0801601 OB0801602  800x1600
OB0801701 OB0801702  800X1700
OB0801801 OB0801802  800x1800
OB0801901 OB0801902  800x1900
OB0802001 OB0802002 800x2000
Destaca por la posibilidad del corte a medida
L: 800-2100
700-1000

1000 250 25
1100 250 25
1200 250 25
1300 350 25
1400 350 25
1500 450 27
1600 450 27
1700 450 27
1800 450 27
1900 620 27
2000 620 27
2100 620 27
código
blanco negro
OB0802101 OB0802102 800x2100
OB0090901 OB0090902  900x900
OB0901001 OB0901002 900x1000
OB0901101 OB0901102 900x1100
OB0901201 OB0901202 900x1200
OB0901301 OB0901302 900x1300
OB0901401 OB0901402 900x1400
OB0901501 OB0901502 900x1500
OB0901601 OB0901602  900x1600
OB0901701 OB0901702  900x1700
OB0901801 OB0901802  900x1800
OB0901901 OB0901902  900x1900
OB0902001 OB0902002 900x2000
OB0902101 OB0902102 900x2100
OB1001001 OB1001002 1000x1000
OB1001101 OB1001102 1000x1100